Dag overzicht

Categorie

Leeftijd A (16 t/m 18 jaar)

Punten Comp. Naam Droog oefeningen

Kant / minitramp

5e Breedtesportwedstrijd

1 meter plank 3 meter plank

ptn  Vereniging Startvergunning
128,5 18 Veenstra, Natasja 10,0 85 10,0 10,0 75 75 75 45 85 75 75 85 75 85 75 75
MSV Zeemacht 200003478
124,0 16 Klooster, Susanne 80 80 75 80 70 65 80 55 85 75 80 10,0 65 80 85 85
Aquarijn 199903104
100,0 14 Ledda, Chiara 70 75 70 95 55 55 70 45 40 45 60 75 60 65 40 80
wvz 200006602
79,5 12 Atzema, Renze 55 65 80 50 60 55 6,0 35 40 50 40 50 35 30 30 6,0
PSV 200002681
Leeftijd B (14 en 15 jaar)
Punten Comp. Naam Droog oefeningen Kant / minitramp 1 meter plank 3 meter plank
ptn  Vereniging Startvergunning
108,5 18 Peeters, Judith 70 75 80 65 75 6,0 6,0 50 70 65 65 80 55 65 75 75
Aquarijn 200205800
92,5 16 Brule, Juliétte van den 75 80 70 00 80 60 30 35 75 60 65 85 50 55 30 75
Z.V. Noordkop 200105906
Leeftijd C (12 en 13 jaar)
Punten Comp. Naam Droog oefeningen Kant / minitramp 1 meter plank 3 meter plank
ptn  Vereniging Startvergunning
138,0 18 Kok, Sem 80 75 90 85 85 75 85 80 90 80 80 100 90 95 9,0 10,0
Z.V. Noordkop 200302006
127,0 16 Ettinger, Rianne van 6,5 6,0 90 85 75 75 80 56 85 85 75 95 70 85 9,0 10,0
wvz 200401722
119,5 14  Stelte, Tim 75 65 6,5 8,0 75 90 65 70 75 75 80 80 30 85 90 95
Aquarijn 200403963
119,0 12  Rijn, Femke van 75 55 90 8,0 85 70 75 80 85 75 60 85 40 80 75 80
AZC 200305394
106,5 10 Elsenbroek, Lars 55 75 70 65 60 75 7,0 65 65 65 65 75 40 55 70 95
wvz
94,5 8 Groot, Hugo de 45 6,0 55 50 75 60 7,0 60 65 70 65 75 40 50 35 70
SBC2000
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Categorie

Leeftijd D (10 en 11 jaar)

Punten Comp. Naam

ptn
127,0 18
123,5 16
121,5 14
121,0 12
117,5 10
117,5 10
114,5 8
108,5 6
104,0 5
102,5 4
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Vereniging Startvergunning

Velsen, Demelza van

MSV Zeemacht 200500108
Salm, Richello

De Dolfijn 200602765
Praasterink, Evert

PSV 200600083

Buisman, Alexandra
Z.V. Noordkop 200501382
Feenstra, Suzanna

SBC2000

Quist, Samuel

Aquarijn 200602803
Krieken, Lindsey van

wvz 200603620
Cornelissen, Fay

Aquarijn 200603632
Reinold, Fay

Aquarijn 200601012
Meeter, Ginger

De Dolfijn 200603594

Droog oefeningen Kant / minitramp 1 meter plank 3 meter
75 85 80 100 70 80 65 80 85 75 80 75 75 80 85 80
90 75 75 90 80 80 80 75 60 80 75 80 70 75 70 80
65 75 55 80 100 75 70 80 60 85 75 80 70 75 85 85
75 80 85 90 75 70 65 70 65 75 65 75 75 80 80 85
80 70 75 95 80 50 70 75 55 75 70 75 75 70 85 75
80 70 65 65 85 65 70 70 70 85 80 75 80 55 75 85
85 65 85 85 70 75 55 60 60 75 75 70 60 75 75 75
70 70 80 80 60 65 60 75 50 80 65 60 60 75 75 60
75 70 70 75 70 65 70 65 70 75 70 65 55 50 65 30
60 70 55 70 70 65 70 80 55 80 75 60 20 70 70 55
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Categorie

Leeftijd E (9 jaar en jonger)

Punten Comp. Naam Droog oefeningen Kant / minitramp 1 meter plank 3 meter
ptn  Vereniging Startvergunning

133,0 18 Groenendijk, Maaike 75 80 10,0 10,0 80 90 85 80 70 75 80 80 80 75 9,0 90
Z.V. Noordkop 200700064

131,5 16 Groen, She 75 85 9,5 10,0 85 85 90 80 65 80 80 85 6,5 8,0 85 8,0
MSV Zeemacht 200700314

131,5 16 Yan, Gigi 95 9,0 75 85 85 80 80 70 90 85 85 85 6,0 85 8,0 85
PSV 200702320

130,0 14  Feijtel, Nikita 9,0 85 8,0 10,0 10,0 90 8,0 70 85 70 70 95 6,0 55 85 85
wvz 200700648

128,5 12 Hoef, Jinte van de 8,0 8,0 95 9,0 95 70 80 80 70 80 75 75 75 80 8,0 8,0
Aquarijn 200800120

126,5 10 Dekker, Esmee 70 90 10,0 10,0 75 75 75 75 75 75 80 75 55 65 9,0 90
Wvz 200701512

125,0 8 Druif, Michelle 90 75 9,5 10,0 75 75 75 80 75 75 75 70 60 75 85 7,0
wvz 200702314

123,5 6 Weert, Lita van 75 75 7,0 10,0 80 65 80 75 85 75 75 85 50 8,0 8,0 85
PSV 200900130

120,0 5 Ettinger, Arjan van 55 75 9,0 95 70 85 80 65 65 70 75 80 70 7,0 80 75
Wwvz 200700617

119,0 4 Leeuwen, Lorine van 70 6,0 80 95 80 85 75 65 60 75 80 80 75 70 70 70
Aquarijn

118,0 3 Boer, Roos de 70 65 10,0 9,0 90 60 75 60 70 75 75 75 65 65 70 75
Aquarijn 200900646

117,0 2 Leeuwen, Faye van 75 80 9,0 4,0 85 90 80 60 50 70 80 75 65 65 75 90
MSV Zeemacht

1155 1 Keelen, Florina van den 65 85 9,0 3,0 75 85 85 60 55 75 75 85 70 70 80 70
MSV Zeemacht

115,0 ldmker, ke 75 65 8,5 10,0 75 70 85 55 55 65 80 70 65 65 6,0 8,0
Aquarijn 200800668

115,0 Steven, Mika 65 65 85 75 80 75 75 70 70 60 75 75 6,0 70 75 75
wvz 200701167

114,0 Spoorenberg, Denise 75 65 7,0 9,0 85 75 6,5 6,5 6,0 70 7,5 8,0 50 65 85 6,5
SBC2000

113,5 Gaynutdinov, Sasha 65 7,0 80 75 90 70 80 65 55 65 75 65 55 7,0 80 75
Aquarijn 200701115

111,5 Houwer, Sietze 65 6,0 9,0 9,0 80 80 75 55 65 65 75 75 55 65 70 50
Aquarijn 200900449

Masters (19 jaar en ouder)

Punten Comp. Naam Kant / minitramp 1 meter plank 3 meter plank
ptn  Vereniging Startvergunning
139,5 18 Oosterbosch, Kitty 95 85 85 9,0 75 85 90 85 80 115 85 8,0 70 90 8,0 10,5
PSV 199106584
126,0 16 Witte, Sanne de 10,0 9,0 75 80 55 8,0 7,0 7,0 6,5 10,0 8,0 9,0 75 80 65 85
AZC 199700608
112,5 14 Wee-Schilder, Carina ter 70 75 6,0 70 50 7,0 75 75 70 9,0 75 6,5 6,0 7,0 70 80
MSV Zeemacht 197101010
81,5 12 Mosleh, Ismael 6,0 3,5 35 4,0 55 65 55 0,0 45 75 30 7,0 6,0 65 6,0 65
SBC2000
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Categorie

Verenigingscompetitie

Competitie punten

Stand verenigingscompetitie na alle wedstrijddagen

88
85
69
66
64
30
28
20

Competitie punten
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05:49

479
438
344
254
244
222
145

98

96

Vereniging

Aquarijn

Wvz

MSV Zeemacht
PSV

Z.V. Noordkop
SBC2000

AZC

De Dolfijn

Vereniging

Aquarijn

PSV

Wwvz

Z.V. Noordkop
MSV Zeemacht
AZC

SBC2000

De Dolfijn

ZPC Amersfoort

5e Breedtesportwedstrijd

Starts

NN A DMOOTOO ODN

~
N

Starts

93
44
44
27
24
32
24
15
13

316

Competitie punten

88
85
69
66
64
30
28
20

450

Competitie punten

479
438
344
254
244
222
145

98

96

2320

Gemiddeld per start

7,3
9,4
11,5
13,2
16,0
7,5
14,0
10,0

10,2

Gemiddeld per start

52
10,0
7,8
9,4
10,2
6,9
6,0
6,5
7,4

7,3

Copyright (c) 2016 Ronald van der Voort

Pagina 4 van 4



Jury indeling Se Breedtesportwedstrijd
Badzijde A:  Alle categorieen

12:35 - 13:50 14:10 - 14:45

Droog Frans v.d. Meulen Droog Flip v.d. Made

Kant Maud de Witte Kant Marisca de Haan

1 meter Flip v.d. Made 1 meter Gerrit de Vroome

3 meter Martin v. Ettinger 3 meter Angélique de Vroome

Individueel klassement

Categorie

Leeftijd A (16 t/m 18 jaar)

Punten

517,5
514,5
421,5
260,5
234,0
114,0

86,5

Naam

Klooster, Susanne
Veenstra, Natasja
Ledda, Chiara
Atzema, Renze
Vries, Anna de
Wijsman, Charlotte
Voorde, Nicky ten

Leeftijd B (14 en 15 jaar)

Punten

456,0
437,0
105,5
85,0
78,0

Naam

Peeters, Judith

Brule, Juliétte van den
Vermeeren, Marit
Roex, Mette

Leegte, Annerijn

Leeftijd C (12 en 13 jaar)

Punten

513,0
483,5
480,0
475,0
427,0
345,5
278,0
272,5
249,5
238,5
233,0
211,56
180,5
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Naam

Ettinger, Rianne van
Stelte, Tim

Haren, Sofie van
Rijn, Femke van
Elsenbroek, Lars
Engels, Sam

Kok, Sem

Poort, Esther
Swart, Jil-lian
Abrahamsen, Isabella
Hummel, Cesar
Weiss, Femke
Groot, Hugo de

Geboortejaar

1999
2000
2000

Geboortejaar

2002
2001
2002
2002
2002

Geboortejaar
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Verenigingsnaam

Aquarijn

MSV Zeemacht
WvZ

PSV

ZPC Amersfoort
PSV

ZPC Amersfoort

Verenigingshaam

Aquarijn

Z.V. Noordkop
SBC2000

ZPC Amersfoort
ZPC Amersfoort

Verenigingsnaam

Wvz
Aquarijn
PSV

AZC
Wvz
AZC

Z.V. Noordkop
Aquarijn
Aquarijn
AZC

De Dolfijn
PSV
SBC2000

Opmerking

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 124)
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 124,5)

Opmerking

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 108,5)
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 92,5)

Opmerking

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 126)
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 111)

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 117)
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Categorie

Leeftijd D (10 en 11 jaar)

Punten

531,5
488,0
470,5
470,0
460,0
458,5
438,0
370,5
364,5
329,0
317,0
314,0
312,5
301,0
296,0
268,5
256,0
248,5
2425
235,1
227,5
219,5
216,5
196,5
191,5
121,0
118,0
117,5
104,5
103,5

97,5

87,5
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Naam

Praasterink, Evert
Feenstra, Suzanna
Krieken, Lindsey van
Velsen, Demelza van
Salm, Richello

Quist, Samuel
Cornelissen, Fay
Soeterboek, Roos
Wetering, Stijn van de
Meeter, Ginger
Schenk, Verena
Martins, Luciamo
Kiewiet, Isis

Bosch, Angel van den
Bleijenberg, Julie
Prins, Florian
Laufenberg, Imke
Schuring, Eva

Luijt, Fay van
Dronkers, Maaike
Jacobsen, Caja
Reinold, Fay

Spaan, Leonardo
Hummel, Isabel
Barba, Noah de
Buisman, Alexandra
Egelmeers, Kim
Holla, Maral

Nobelen, Nina van de
Snelleman, Tom
Troch, Linde
Hoppenbrouwers, Jens

Geboortejaar

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005

Verenigingshaam

PSV
SBC2000
Wvz

MSV Zeemacht
De Dolfijn
Aquarijn
Aquarijn

PSV

ZPC Amersfoort
De Dolfijn
Aquarijn
Aquarijn

AZC

Z.V. Noordkop
Aquarijn

AZC

Z.N. Noordkop
SBC2000

Z.V. Noordkop
Z.V. Noordkop
Aquarijn
Aquarijn
Aquarijn
SBC2000
Wvz

Z.V. Noordkop
PSV

PSV

PSV

De Dolfijn
SBC2000
PSV

Opmerking
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 121,5)

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 109)

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 104)
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 104,5)
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Categorie

Leeftijd E (9 jaar en jonger)

Punten Naam
558,0  Os, Csilla van
541,5  Feijtel, Nikita
528,0  Groenendijk, Maaike
520,0  Weert, Lita van
516,0  Groen, She
503,0 Dekker, Esmee
499,0  Hoef, Jinte van de
479,5  Ettinger, Arjan van
477,5  Leeuwen, Faye van
472,0  Gaynutdinov, Sasha
471,5 IJmker, lke
470,0  Spoorenberg, Denise
465,0  Steven, Mika
450,0  Houwer, Sietze
449,0  Boer, Roos de
442,0  Boom, Stephanie
434,0 IJmker, Liva
424,0  Meulendijks, Floor
403,0 Yan, Gigi
365,0 Druif, Michelle
357,0 Kloosterman, Floor
352,0 Leeuwen, Lorine van
347,0  Martins, Amalucia
335,5  Germawi, Noor
330,5 Kempen, Tim van
330,0  Groot, Suze
287,5  Schroer, Jasper
2425  Theunissen, Nena
241,0  Prins, Frederique
239,5  Horn, Chloe van den
238,5  Vries, Ashlyn de
229,0  Zirkzee, Jill
216,5 Ihlen, Vlinder
211,0  Adriaens, Dalek
197,0  Oorschot, Kay van
136,5 Voort, Nena van der
128,0 Rijkhoff, Imara
123,0 Amouri, Nour
117,5  Lasschuyt, Catarina
115,5  Keelen, Florina van den
113,0  Doesburg, Bram
112,0 Jamak, Malika
108,5  Kooijman, Myra
105,5  Rijsberman, Melissa
105,0  Mulder, Zoey
104,0  Sayadwahabi, Artan
101,0  Ruigrok, Evi
99,0  Atwell, Annabelle
96,0 Keuter, Sem
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Geboortejaar

2007
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2009
2008
2009
2007

Verenigingshaam

Aquarijn

Wvz

Z.V. Noordkop
PSV

MSV Zeemacht
Wvz

Aquarijn

Wvz

MSV Zeemacht
Aquarijn
Aquarijn
SBC2000
Wvz

Aquarijn
Aquarijn
Aquarijn
Aquarijn

PSV

PSV

Wvz

SBC2000
Aquarijn
Aquarijn

ZPC Amersfoort
PSV

AZC

PSV

Z.V. Noordkop
AZC

De Dolfijn

Z.V. Noordkop
AZC

AZC

Aquarijn
Aquarijn

PSV

De Dolfijn
SBC2000

Wvz

MSV Zeemacht
PSV

ZPC Amersfoort
Aquarijn
Aquarijn

AZC

ZPC Amersfoort
AZC

De Dolfijn

Z.V. Noordkop

Opmerking

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 130)
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 121)

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 123,5)

4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden
4 beste resultaten uit 5 wedstrijden

-113)

o —

-103)
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-117,5
-115,5
-116,5
-112,5
-111,5

)
)
)
)
)

-110,5)
-111,5)
-102,5)
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Categorie

Masters (19 jaar en ouder)

Punten

542,5
357,5
265,5
247.5
139,5
135,0
132,5
122,0
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Naam Geboortejaar Verenigingsnaam Opmerking

Witte, Sanne de 1997 AZC 4 beste resultaten uit 5 wedstrijden (- 126)
Wee-Schilder, Carina ter 1971 MSV Zeemacht

Mosleh, Ismael 1995 SBC2000

Atzema, Aito 1996 PSV

Oosterbosch, Kitty 1991 PSV

Clowting, Daisy 1991 De Dolfijn

Zwaal, Nicollette 1996 MSV Zeemacht

Nicolai, Susan 1991 MSV Zeemacht
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